UBND QUẬN LONG BIÊN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Long Biên, ngày 22 tháng 7 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 47 NĂM HỌC 2021- 2022

(Từ ngày 25/7 đến 30/7/2022)

Thứ ngày Nội dung Người thực hiện

Thứ hai

(25/7/2022)

Sáng
- 8h00 Gặp mặt dặn dò, động viên HSG9 tham dự kì thi CLB môn học em yêu

thích cấp quận

BGH, GVCN9A1,9A2,

GV dạy đội tuyển CLB

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Ba

(26/7/2022)

Sáng

- Bồi dưỡng CLB HSG9 GV dạy CLB

- Gửi TB tới HS, PHHS tham dự kì thi CLBHSG9 môn học em yêu thích cấp

quận (29/7)

Đ/c Hiền, Đỗ Hà,

GVCN 9A1,9A2

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Tư

(27/7/2022)

Sáng

- Dự giờ tiết dạy thử GVHĐ

- Tiết 1: Đ/c Trịnh Giang – Môn Ngữ Văn

- Tiết 2: Đ/c Ngọc – Môn Lịch sử

BGH, tổ KHXH (Đ/c

Thanh Thủy phụ trách)

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Năm

(28/7/2022)

Sáng - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Sáu

(29/7/2022)
Sáng

- 7h30 HS dự thi CLBHSG9 có mặt tại trường THCS Gia Thụy

- 7h30 Đ/c An trực tại điểm thi THCS Gia Thụy

Đ/c Hiền

Nơi nhận:

- PGD (để b/c);

- BGH (để chỉ đạo);

- GVNV (để thực hiện);

- Bộ phận CNTT (để đăng cổng TTĐT)

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

      (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Minh Thúy

- Dự giờ tiết dạy thử GVHĐ

- Tiết 1: Đ/c Thùy Dung – Môn Tiếng Anh

- Tiết 2: Đ/c Phương Quỳnh – Môn Tiếng Anh

- Tiết 3: Đ/c Thùy Dương – Môn Địa Lý

BGH,  tổ KHXH (Đ/c

Thanh Thủy, Trần

Huyền phụ trách)

- Chi đoàn + Tổ VP chuẩn bị CSVC cho ngày 1/8 tập trung đón HS lớp 6 Đ/c Thanh Tuyền,

Hồng Nhung

Chiều - Nộp báo cáo xác thực mã định danh điện tử tháng 7 Đ/c Đỗ Hà

Thứ Bảy

(30/7/2022)

Sáng - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Chiều Trực bảo vệ BV